Заведующему МАДОУ «Детский сад № 105

«Дюймовочка» Вирясовой С.А.

от_______________________________________

 _______________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) или опекуна

полностью)

проживающей (-го) по адресу:

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Тел._____________________________________

Заявление №__________ от_________________20____ г.

Прошу зачислить моего ребенка

___________________________________________________________________________________________
  (Ф.И.О полностью)

Дата рождения: __________________, место рождения _________________________________________,

проживающего по адресу: __________________________________________________________________

с __________(желаемая дата зачисления) в_____ общеобразовательную группу МАДОУ

«Детский сад №105 «Дюймовочка» с ___________________ языком обучения (русским,

татарским) по общеобразовательной/адаптированной программе дошкольного образования.

Изучаемый родной язык ____________________________.

Реквизиты свидетельства о рождении  ребенка_____________________________________________

Ф.И. О. матери (законного представителя) _______________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________________________

________________________________________________Контактный телефон__________________________

Ф.И.О. отца (законного представителя)__________________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________________________

_______________________________________________Контактный телефон___________________________

Ф.И.О. опекуна _____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ______________________________________________________________________

_______________________________________________Контактный телефон___________________________

К заявлению прилагаю:______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

_______________________________
                                                                                                                             (подпись, дата)

Ознакомлен(а) с лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом

учреждения, основной образовательной программой дошкольного учреждения, правилами

внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими

образовательную деятельность учреждения
«____»_______________20___г   _____________________     ____________________________________

                (дата)                                      (подпись)                                              (расшифровка)

В соответствии с ФЗ № 152 «О персональных данных» даю согласие на обработку моих

персональных данных и данных моего ребенка

«____»______________20____г.  _______________________     ___________________________________

               (дата)                                      (подпись)                                               (расшифровка)

Расписка в получении заявления и документов

Заявление о приёме ребёнка в детский сад принято и  зарегистрировано за № _______ от ________ 20___г.

Перечень принятых документов:

- копия свидетельства о рождении ребёнка;

- копия документа, удостоверяющего личность одного из родителей (законных представителей) ребёнка.

- документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства;

М.П.          « ____» ____________ 20____г.      Заведующий ДОУ №105  _________  С.А. Вирясова